DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

15/08/2025 EDIÇÃO Nº 039 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1066/2025

Nelson Rocha Rodrigues Junior,  Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos de Rosário do Sul/RS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE CONCEDER  ao(à) servidor(a) Adilson Fontoura Canestrini,  matrícula nº 231410-1, lotado na Secretaria Municipal de Saúde,
90  (noventa)  dias  de  Licença  Prêmio  em  Gozo,  referente  ao  período  aquisitivo  2016/2021,  a  contar  de  01  de  agosto  de  2025,  conforme
processo nº 2025/07/003700.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, em 15 de agosto de 2025.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Registre-se e Publique-se.

Neuza Catarina Brondani Righi,

Chefe do Departamento de

Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: ac96c694-fb7e-4331-8a8d-6e3984880b58

http://www.rosariodosul.rs.gov.br